D max
AIERM G
m
b
H
Präzisionswerkzeuge
PräzisionswerkzeugePräzisionswerkzeuge
Radius- Chamferingtools

W-W = Kühlmittelbohrung
W-W = coolant bores
Bestellbeispiel / Order example: 3012 W-W 30°
3012
Wpl.-schraube
insert screw
Wpl.-schraube
insert screw
Wendeplatte
insert
Wendeplatte
insert
Torxschlüssel
key
Torxschlüssel
key
Bestell-Nr./
W-W 30°
L L1 D D dh6 K° z
Abmessungen - Dimension (mm)
min- max
120 50 5 - 57 25 30 2 M-VT40 M-BT15LCEX 310404
Order No.
W-W 45°
W-W 60°
120 50 5 - 48 25 45 2 M-VT40 M-BT15
120 50 5 - 35 25 60 1 M-VT40 M-BT15
LCEX 310404
LCEX 310404
Ausführung:
Lieferumfang: ohne Wendeschneidplatte, ohne Schraubendreher
Anwendung:
Fasfräser , mit Innenkühlung
zum Fasenfräsen und Kantenfräsen
Execution:
Delivery: without insert, without screwdriver
Application:
Milling cutter for chamfering and centering , with inner coolant
for face milling
LCEX 310404 WF
LCEX 310404 WM
30,9
30,9